
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Uchwała nr LXIX/318/2023 Rady Powiatu w Mrągowie z
dn. 15 marca 2023r.

w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych na realizację, których
przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
w 2023 roku.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.
z 2022 r., poz. 1526), w związku z art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz.100
z późn.zm.),

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1.

Określa się zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych na realizację, których przeznacza
się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2023 roku, według załącznika nr 1 do niniejszej
uchwały.

§2.

Środki finansowe z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyznane Powiatowi Mrągowskiemu w
2023 roku według algorytmu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej wynoszą 3 947 696 zł, w tym
2 631 120 zł na funkcjonowanie Warsztatów Terapii Zajęciowej.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2023r.

 

Przewodniczący Rady Powiatu
Roman Rapkowski

 

Załącznik

 Załącznik nr 1 (PDF, 341 KB)

Uchwała w wersji elektronicznej

 Uchwała LXIX/318/2023 (PDF, 912 KB)

 

Zmieniona przez

Uchwała nr LXX/322/2023 Rady Powiatu w Mrągowie z dn. 27 kwietnia 2023r.

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/318-zal1-1679911237.pdf?noc=1679911237
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/318-1679911237.pdf?noc=1679911237
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/a,10967,uchwala-nr-lxx3222023-rady-powiatu-w-mragowie-z-dn-27-kwietnia-2023r


Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

Uchwała nr LXXV/355/2023 Rady Powiatu w Mrągowie z dn. 30 sierpnia 2023r.

Uchwała nr LXXVIII/370/2023 Rady Powiatu w Mrągowie z dn. 26 października 2023r.

Uchwała nr LXXIX/380/2023 Rady Powiatu w Mrągowie z dn. 29 listopada 2023r.

Uchwała nr LXXX/391/2023 Rady Powiatu w Mrągowie z dn. 19 grudnia 2023r.

 

 

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/a,11347,uchwala-nr-lxxv3552023-rady-powiatu-w-mragowie-z-dn-30-sierpnia-2023r
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/a,11562,uchwala-nr-lxxviii3702023-rady-powiatu-w-mragowie-z-dn-26-pazdziernika-2023r
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/a,11641,uchwala-nr-lxxix3802023-rady-powiatu-w-mragowie-z-dn-29-listopada-2023r
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/a,11736,uchwala-nr-lxxx3912023-rady-powiatu-w-mragowie-z-dn-19-grudnia-2023r

